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هشدار وزیر دفاع به ترکیه: استقرار سپر دفاع موشکی ناتو در خاک ترکیه توجیهی ندارد

استقرار سامانه موشكی از سوی بیگانگان در تركیه توجیهی ندارد و به نفع ملتهای منطقه نیست و ما این اقدام را بسیار

مضر قلمداد می كنیم

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران درخصوص آخرین وضعیت قراردادفروش سامانه پدافند موشكی اس- 300 روسیه به ایران گفت: ما همچنان معتقدیم قرارداد فروش

اس-300 باید طبق مفاد آن اجرا شود و این موضوع مستقلی است كه ارتباطی با دیگر مسایل ندارد.

سردار سرتیپ پاسدار&#39; احمد وحیدی &#39; روز دوشنبه در گفتگوی اختصاصی با ایرنا تصریح كرد:امیدواریم روسیه رویكردی را انتخاب كند كه منجر به اجرای كامل این قرارداد شود.

** استقرار سپر دفاع موشكی در تركیه به نفع منطقه نیست

وزیر دفاع در پاسخ به سئوال دیگر خبرنگار ایرنا در خصوص استقرار سپر دفاع موشكی در تركیه گفت:استقرار سامانه موشكی از سوی بیگانگان در تركیه توجیهی ندارد و به نفع ملتهای منطقه نیست و

ما این اقدام را بسیار مضر قلمداد می كنیم.

سردار وحیدی اظهارداشت: تجربه نشان داده است كه حضور نیروهای بیگانه دركشورهای منطقه موجب خدشه دار شدن اعتماد بین كشورها و در نهایت نقض حاكمیت ملی آنها می شود.

وی با بیان این كه آمریكا امروز در حوزه های سیاسی و اقتصادی سیر نزولی را طی می كند، افزود: دخالت نظامی و مداخله در امور داخلی كشورهای مختلف نمی تواند این مسیر را تغییر و آنها را از

این وضعیت نجات دهد.

** پیام رزمایش نیروی هوایی: صلح، دوستی و امنیت

وزیر دفاع همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا درباره پیام های رزمایش اخیر فدائیان حریم ولایت(3) نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: نخستین پیام این رزمایش این است كه

نیروی هوایی ما با وجود بیش از 30 سال تحریم، امروز در اوج قدرت قرار دارد و برای دفاع از مرزهای كشور در آمادگی كامل بسر می برد.

وی تاكید كرد: پیام دیگر این رزمایش این است كه فشارهای دشمنان هیچ تاثیری منفی بر توان رزمی ما نداشته و ندارد بلكه توان رزمی ما روز به روز افزایش می یابد.

سردار وحیدی اظهارداشت: پیام صلح، دوستی ، همكاری و امنیت یكی دیگر از پیام های مهم این رزمایش است و این پیام را می دهد كه ما برای تامین امنیت منطقه نیازی به حضور بیگانگان

نداریم؛ بلكه حضور آنها را مضر و نافی حاكمیت كشورهای منطقه و تنش زا در روابط این كشورها می دانیم.
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